SỞ GDĐT ĐĂK LĂK
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

***
Số: 02/TB-VNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Ô, ngày 09 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
(VV nghỉ Tết nguyên đán Bính Ngọ năm 2026)

Thực hiện kế hoạch số 13/KH-SGDĐT ngày 30/01/2026 của sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai các hoạt động đón tết Bính Ngọ năm 2026. Trường THPT Võ

Nguyên Giáp thông báo thời gian nghỉ và một số công việc cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết

- Cán bộ giáo viên, nhân viên và người lao động của nhà trường được nghỉ 5 ngày, bắt

đầu từ thứ Hai, ngày 16/02/2026 (tức ngày 29 tháng Chạp, năm Ất Tỵ) đến hết thứ Sáu, ngày

20/02/2026 (tức ngày 04 tháng Giêng năm Bình Ngọ).

- Học sinh được nghỉ 11 ngày, bắt đầu từ thứ Năm, ngày 12/02/2026 (tức ngày 25

tháng Chạp, năm Ất Tỵ) đến hết Chủ nhật, ngày 22/02/2026 (tức ngày 06 tháng Giêng năm

Bình Ngọ).

 3. Một số yêu cầu thực hiện trước, trong và sau nghỉ Tết

- Tham gia tặng quà buôn kết nghĩa: 14h00, thứ Năm ngày 12/02/2026 (ban giám hiệu

và Ban thường vụ đoàn trường).

- Chuẩn bị các nội dung công việc để tham gia ngày Hội văn hoá các dân tộc xã Ea Ô,

lần thứ I, năm 2026, ngày 27, 28/02/2026 (tức ngày 11, 12 tháng Giêng năm Bính Ngọ).

- Thực hiện tốt việc phòng, chống tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự trong dịp Tết

Nguyên đán Bính Ngọ. Cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh chấp hành tốt Luật Giao

thông đường bộ; không tham gia các hoạt động cờ bạc, mê tín dị đoan; không tham gia sản

xuất, vận chuyển, mua bán và sử dụng pháo hoặc các chất gây cháy nổ; cảnh giác đề phòng

các loại tai nạn thương tích.

- Cán bộ cốt cán và bảo vệ tham gia trực cơ quan nghiêm túc, kịp thời xử lý, giải quyết

hiệu quả mọi công việc, tình huống phát sinh; có các biện pháp cụ thể nhằm đảm bảo an toàn

về cơ sở vật chất, trang thiết bị, phòng chống cháy nổ (có lịch trực kèm theo).

- Bắt đầu từ ngày 23/02/2024 (tức ngày 07 tháng Giêng năm Bính Ngọ), việc tổ chức

dạy học phải được diễn ra nghiêm túc và thực chất.

Đề nghị GVCN thông báo cho học sinh, cha mẹ và người thân của học sinh biết để

thực hiện./.

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH NGỌ NĂM 2026

TT Thời gian Trực lãnh đạo Trực bảo vệ

1
14/02/2026

(27 tháng Chạp năm Ất Tỵ)
Phan Thanh Phương

TT Tổ Toán-Tin
Đặng Văn Chung
ĐT: 0352857059

2
15/02/2026

(28 tháng Chạp năm Ất Tỵ)

Nguyễn Minh Châu

TT tổ KHTN

Đinh Văn Mạnh

ĐT: 0369527143

3
16/02/2026

(29 tháng Chạp năm Ất Tỵ)

Phương Hữu Tiệp

TT tổ GDTC-QPAN

Đặng Văn Chung

ĐT: 0352857059

4
17/02/2026

(01 tháng Giêng năm Bính Ngọ)
Nguyễn Chí Trung

Phó Hiệu trưởng
Đinh Văn Mạnh
ĐT: 0369527143

5
18/02/2026

(02 tháng Giêng năm Bính Ngọ)

Nguyễn Tiến Dũng

Hiệu trưởng

Đặng Văn Chung

ĐT: 0352857059

6
19/02/2026

(03 tháng Giêng năm Bính Ngọ)

Nguyễn Trúc Sinh

Bí thư Đoàn trường

Đinh Văn Mạnh

ĐT: 0369527143

7
20/02/2026

(04 tháng Giêng năm Bính Ngọ)
Trần Đông Bắc

Phó BT Đoàn trường
Đặng Văn Chung
ĐT: 0352857059

8
21/02/2026

(05 tháng Giêng năm Bính Ngọ)
Nguyễn Văn Tâm

TT tổ KHXH
Đinh Văn Mạnh
ĐT: 0369527143

9
22/02/2026

(06 tháng Giêng năm Bính Ngọ)

Võ Minh Ngoan

Phó Hiệu trưởng

Đặng Văn Chung

ĐT: 0352857059

Nơi nhận:

- Sở GDĐT;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng